
ZARZĄDZENIE Nr 19.2014
Burmistrza Miasta Zawidowa

z dnia 08-04-2014

w sprawie ustalenia dodatkowego  dnia wolnego od pracy w Urzędzie 
Miejskim 
w Zawidowie.

Na podstawie  art.130 § 2 ustawy z dnia 26  czerwca 1974r. - Kodeks  
pracy  (Dz. U. z  1998r. Nr  21, poz. 94 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam  dodatkowy  dzień  wolny od  pracy  w Urzędzie  Miejskim 
w Zawidowie  w  zamian  za   święto   przypadające  w  sobotę   obniżające  
wymiar  czasu   pracy w  okresie  rozliczeniowym , tj. : 2   maja   2014r. (piątek)   
w zamian za   święto 3 maja 2014r.  (Święto Narodowe Trzeciego Maja).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Zawidów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej miasta Zawidów.

Burmistrz Miasta

   Robert Łężny

1


